
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп соопштува дека Шест-месечниот Финансиски извештај нема да 

биде објавен утре на 26/08/2016 . Извештајот ќе биде објавен следната Среда, Август 31 2016 

година. 


